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MWHUCTEPCTBO MO AENAM MONOAEXU, dPUIUYECKOW KYIbTYPbI U CMIOPTA OMCKOW OBNACTU
BHOAMKETHOE YYPEXKOEHWE OMCKOW OB/IACTH
«OMCKWUI OBNACTHOW LEEHTP NO BENOCUMNELHOMY CMOPTY»
OMCKAA OB/NACTHAA OBLLIECTBEHHAA OPFTAHU3ALNA « PEAEPALIMA BENOCUNMEAHOTO CMNOPTA»
NEPBEHCTBO BY 00 «OMCKWI BEJIOLUEHTP» MO BENIOCUNELHOMY CMOPTY
«OTKPbITUE NETHEFO CMOPTUBHOIO CE3OHA»

PE3Y/IbTATDI
NHAnBMAYanbHOM rOHKKU NpecnefoBaHUA Ha 2KM. TpeK cTaguoHa «uHamo» 28.04.2012r.

Jesywkun 1994r.p. n monoxe

Mecto Ne  damunua Uma lfop, KomaHpa Pesynbrar
1 47  PeweTHWKoBa EKaTepuHa 1996 OBL, "Nly3nHo" 03:28,7
2 9 BesbokoBa TaTbsAHa 1996 OBL -1 03:39,4
3 115 Ky3naknHa AHHa 1996 ABsTOpCKasa WK. TpOHMHaA B.M. 03:44,0
4 89  [Oyaunkosa MapwuHa 1999 CAKOWOP-8, ota.4 04:01,9
5 35 TMeracuHa AHacTacus 1998 OBL, "ABaHrapa" 04:02,1
6 41  TycTtoBanoBa AHrenuHa 1999 OBL, "ABaHrapa" 04:08,0
7 40 CrenaHosa Enena 1999 OBL, "ABaHrapa" 04:15,5
8 118 Konbinosa Hapexxpaa 1997 ABTOpCKasa WK. TpOHMHa B.M. 04:28,0

B/K 23 BosnbHbix EkaTepuHa 1993 OBL| "ABaHrapa" 03:24,0
B/K 22  TapaceHKo Bepa 1992 OBL| "ABaHrapa" 03:44,7

MoHwukK nog Ne30 He cTapToBan.

PE3Y/IbTATDI
NHAMBMAYaNbHOM FOHKKM NpecnefoBaHna Ha 2KkM. TpeK cTagnoHa «dnHamo» 28.04.2012r.

HOHowwn 1998 r.p. 1 monoxe

Mecto Ne  damunua Umsa lfop, KomaHpa Pe3ynbtar
1 62  HwuuunypeHko Masen 1998 OBL, MockaneHKu 03:07,9
2 38 Boneros Makcum 1998 OBL, "ABaHrapa" 03:08,4
3 51 JlykbaHos Kupwunn 1998 OBL, "NysnHo" 03:12,8
4 64  Kasauyek Bagmm 1999 OBL, MockaneHKu 03:14,4
5 101 Axosnes MaBen 1998 CAKOWOP-8, o1a.7 03:15,2
6 37 MapTbiHOB HuKKTa 1998 OBL, "ABaHrapa" 03:16,0
7 36 Jlonapés Anekcen 1998 OBL, "ABaHrapa" 03:16,4
8 121 Yepkacos EBreHum 1998 AsTOpcKasa WK. TpOHMHa B.M. 03:18,2
9 100 NucapeHko Kupun 1999 CAKOWOP-8, o1a.7 03:18,9
10 12 BbbikoB ApTéEM 1999 oBL, -1 03:23,8
11 60 CmupHOB AHApel 1998 OBL, MockaneHKu 03:25,1
12 42  AHunkees [leHuc 1999 OBL, "ABaHrapa" 03:30,0
13 104 TycenbHWKoB AnekcaHap 1999 CAKOLWOP-8, oTta.7 03:31,0



MWHUCTEPCTBO MO AENAM MONOAEXU, dPUIUYECKOW KYIbTYPbI U CMIOPTA OMCKOW OBNACTU
BHOAMKETHOE YYPEXKOEHWE OMCKOW OB/IACTH
«OMCKWUI OBNACTHOW LEEHTP NO BENOCUMNELHOMY CMOPTY»
OMCKAA OB/NACTHAA OBLLIECTBEHHAA OPFTAHU3ALNA « PEAEPALIMA BENOCUNMEAHOTO CMNOPTA»

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

102
39
61

122
69

136
16
86

105
90

137
77
92
75
93

138

141
13

107
66
14

139

140
91
44
18

NEPBEHCTBO BY 00 «OMCKWI BEJIOLUEHTP» MO BENIOCUNELHOMY CMOPTY

«OTKPbITUE NETHEFO CMOPTUBHOIO CE3OHA»

HosukoB Bnagucnas
AHApoHOB Nnba

KopTt PomaH

LLIKypeHKo eHunc

KopT EBrenui

HosnkoB AnekcaHap
Apgnnos AmaH

Kpaseu, AMmutpui
LenTiok Makcmm
CyxunHCcKuMI Bavecnas
denypviH Butanui
KanraHos Hukuta
Mepkynos JaHun
CrenaHeHKo AneKkcaHap
Xnomos Bagum
Ko3nos PomaH
KypainbepreHos ApmaH
CrenaHeHKo AneKcaHgp
MHKeeB BuKktop
PbibayeHko HuKnTa
Bacunbes Ceprel
Ipuroptok Erop
HasapeHko OmuTtpuit
3onotapés CrenaH
Jlonapés Buktop

Cnecaptok Bnagnmup

1998
1998
1998
1999
2000
1998
1999
2000
2000
2001
1998
2000
2001
2001
2001
1998
2000
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2001
2002
2000

CAKLWOP-8, ota.7
OBL, "ABaHrapa"
OBL, MockaneHKu

ABTOpCKaA WK. TpoHMHA B.M.

OBL, MockaneHKu
CAKOLWOP-8, ota.8
OBL,-1
CAKOWOP-8, ota.3
CAKOWOP-8, ota.7
CAKOWOP-8, ota.4
CAKOLWOP-8, ota.8
CAKOLWOP-8, ota.l
CAKOWOP-8, ota.4
OBU-2
CAKOWOP-8, ota.4
CAKOWOP-8, ota.8
CAKOLWOP-8, ota.8
oBL, -1
CAKOWOP-8, ota.7
OBL, MockaneHKu
oBL, -1
CAKOWOP-8, ota.8
CAKOWOP-8, o14.8
CAKOWOP-8, o1a.4
OBL, "ABaHrapa"
oBL, -1

MoHwukM nog NeNe 43,52,53,54,76,78,84,87,103 He cTapTOBanu.

PE3Y/IbTATHI
NHaMBMAYyanbHOM rOHKKN NpecneaoBaHns Ha 4 Km. Benotpek cT. [ilnHamo.
KOHowwu 1996-97 r.p.

Mecto
1
2
3

Ne damunua Uma
10
29
116

YepkacoB Hukonai
Ky3sHeuos Uropb

bopoguxuH Amntpunit

lfop,
1996
1996
1996

KomaHpa
OBL -1
OBL, "ABaHrapa"

ABTOpCKaA WK. TpoHuHa B.M.

03:31,0
03:35,0
03:36,5
03:37,2
03:39,3
03:40,3
03:40,7
03:40,9
03:45,5
03:48,7
03:49,9
03:51,2
03:54,0
03:56,1
04:00,0
04:04,0
04:06,9
04:09,3
04:15,8
04:16,6
04:17,0
04:21,0
04:22,2
04:37,6
04:40,8
05:06,0

Pe3ynbtar
05:33,1
05:41,6
05:49,3



MWHUCTEPCTBO MO AENAM MONOAEXU, dPUIUYECKOW KYIbTYPbI U CMIOPTA OMCKOW OBNACTU
BHOAMKETHOE YYPEXKOEHWE OMCKOW OB/IACTH
«OMCKWUI OBNACTHOW LEEHTP NO BENOCUMNELHOMY CMOPTY»
OMCKAA OB/NACTHAA OBLLIECTBEHHAA OPFTAHU3ALNA « PEAEPALIMA BENOCUNMEAHOTO CMNOPTA»

94
117
59
96
33
99
31
82
26
83
48
27
97
98
131
28
58
32
49
72
133
135
34
134
132
95

NEPBEHCTBO BY 00 «OMCKWI BEJIOLUEHTP» MO BENIOCUNELHOMY CMOPTY

«OTKPbITUE NETHEFO CMOPTUBHOIO CE3OHA»

Apabiwes ApTém
KonobuxmH Cepreit
Nauepuyc Banepui
LLiBeuoB Anekcel
Nonapés AHapen
Bakanos daHuun
Kosbipes Erop
Bacbkocuy Anekcen
bpoBKo AneKkcaHgp
TpeTuHbIX Nropb
MeTpoyeHKo UBaH
KybpuH Bagum
JobblunH Muxann
Psabycos Erop
Kucenes AnekcaHgp
KanunHuH Unba
LLntmkos Unba
HecTtepeHko UBaH
Kncenes Amutpuii
Macnosud Erop
BaneHTioK [JeHunc
Becenos Bnagnmup
AHaeB AHgpel

Manapos Bukrtop

CeprmneHko Bnagmumup

KopHtowwnH EBreHuni

MoHwuK nog Ne 50 He ctapToBan.

PE3Y/NIbTATHI
NHanBmnAayanbHOM roHKM npecnefoBaHna Ha 4km. Tpek cTagnoHa «AnHamo»
KOHunopbl, MyuunHbl 1995 r.p. u cTapue.

Mecto
1
2
3

Ne  damununa Uma

46
55
24

CrenaHoB AneKkcaHap
HwnunnypeHko bopuc

CnonbHuUK daHun

1996
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1996

lfop,
1994
1975
1994

CAKLWOP-8, ota.7

ABTOpCKaA WK. TpoHMHa B.M.

OBL, MockaneHKu
CAKLWOP-8, ota.7
OBL, "ABaHrapa"
CAKOLWOP-8, ota.7
OBL, "ABaHrapa"
CAKOWOP-8, ota.3
OBL, "ABaHrapa"
CAKOWOP-8, ota.3
OBL, "/ly3nHo"
OBL, "ABaHrapa"
CAKOWOP-8, ota.7
CAKOWOP-8, ota.7
CAKOWOP-8, ota.8
OBL| "ABaHrapa"
OBL, MockaneHKu
OBL, "ABaHrapa"
OBL, "/lyanHo"
OBU-2
CAKOWOP-8, ota.8
CAKOWOP-8, ota.8
OBL, "ABaHrapa"
CAOLWOP-8, o14.8
CAOLWOP-8, o14.8
CAIOLWOP-8, oT4.7

KomaHaa
OBL, "NysnHo"
OBL, MockaneHKu
OBL, "ABaHrapa"

05:50,1
05:51,9
05:54,3
06:00,0
06:06,5
06:07,6
06:10,9
06:11,3
06:11,5
06:17,9
06:21,0
06:22,0
06:28,8
06:29,2
06:30,8
06:31,2
06:35,6
06:39,8
06:51,0
06:59,0
07:03,2
07:03,6
07:06,3
07:07,2
07:27,0
07:31,0

Pe3ynbtar
05:14,4
05:17,9
05:28,8



MWHUCTEPCTBO MO AENAM MONOAEXU, dPUIUYECKOW KYIbTYPbI U CMIOPTA OMCKOW OBNACTU
BHOAMKETHOE YYPEXKOEHWE OMCKOW OBJ/IACTU
«OMCKWUI OBNACTHOW LEEHTP NO BENOCUMNELHOMY CMOPTY»

OMCKAA OB/NACTHAA OBLLIECTBEHHAA OPFTAHU3ALNA « PEAEPALIMA BENOCUNMEAHOTO CMNOPTA»

NEPBEHCTBO BY 00 «OMCKWI BEJIOLUEHTP» MO BENIOCUNELHOMY CMOPTY
«OTKPbITUE NETHEFO CMOPTUBHOIO CE3OHA»

4 56
5 2

6 200
7 142
8 111
9 45
10 57
11 147
12 143
13 110
14 146
15 114
16 3

17 109
18 21
19 127
20 124
21 6

22 145
23 4

24 7

25 128
26 71
27 144
28 1

29 126
30 125
31 129

boposukos Uropb
3blpaHoOB Bragnmup
ErowwnH AHgpen
yKos Ceprel
Ky3bmuH Banepuii
CakuH borgaH

MaHos eHuc

KauHos Unba

Ctpena Bayecnas
Yupkos Uropb
Apocnasues JleoHua,
Kanmbikos EBreHumm
MonTasues H1uKonam
LnknTKa Nnba
Pywkos CraHucnas
XyA0pOoXKKOB ApTemun
Comos ApKkaaui
KauHos Ceprelt
LWyHalhnos AnekcaHap
JNly3aHos Ceprei
Lepb6akos EBreHuni
Xy£opoXKKkoB AHApen
depopos Makcum
CaBuukuin Cepren
BuHoKypoB Bnagumup
Knpees Kupunn
KyaHbiwbaes KanurkaH

KypaHoB Anekcel

MoHwwMK nog Ne 25, He cTtapToBan.

lnaBHbIl Cyabs

[naBHbIM ceKpeTapb

1986
1959
1968
1990
1965
1993
1993
1993
1987
1964
1993
1994
1963
1992
1975
1995
1994
1970
1993
1969
1995
1995
1995
1993
1947
1995
1994
1995

OBLU, MocKkaneHku
MacTtepc
MacTtepc
CnbryoK

LenHana peakuua
OBL, "NlysnHo"
OBLU, MocKkaneHKku
ABTOpCKaAa WK. KayHoBa
CnbryoK
LlenHaAa peakuyma
CnbryoK

ABTOpPCKaA WK. TpoHnHa B.M.

MacTtepc
CnbryoK
OBL| "ABaHrapa"
CAKOWOP-8, ota.8
CAKOLWOP-8, ota.8
MacTtepc
CnbryoK
MacTtepc
oBL, -1
CAKOWOP-8, ota.8
OBU-2
CnbryoK
MacTtepc
CAKOWOP-8, o14.8
CAKOWOP-8, o14.8
CAKOWOP-8, o14.8

FonoBaTeHKo H.b.

BannaH B.T.

05:29,8
05:36,6
05:37,7
05:44,9
05:57,0
05:59,0
06:00,0
06:02,4
06:04,3
06:05,6
06:05,7
06:07,0
06:07,7
06:13,9
06:15,7
06:15,7
06:17,2
06:23,1
06:25,1
06:32,7
06:45,2
06:46,0
06:47,1
06:50,0
06:50,4
06:54,7
07:10,1
07:24,1



o

MWHUCTEPCTBO MO AENAM MONOAEXU, dPUIUYECKOW KYIbTYPbI U CMIOPTA OMCKOW OBNACTU
BHOAMKETHOE YYPEXKOEHWE OMCKOW OB/IACTH
«OMCKWUI OBNACTHOW LEEHTP NO BENOCUMNELHOMY CMOPTY»
OMCKAA OB/NACTHAA OBLLIECTBEHHAA OPFTAHU3ALNA « PEAEPALIMA BENOCUNMEAHOTO CMNOPTA»
NEPBEHCTBO BY 00 «OMCKWI BEJIOLUEHTP» MO BENIOCUNELHOMY CMOPTY
«OTKPbITUE NETHEFO CMOPTUBHOIO CE3OHA»

PE3Y/IbTATHI
pynnoBas roHKa Ha 28 km. [esywKkn 1994 n monoxe.
29.04.2012r. r. Omck, MCK ApeHa «Omck» 11-00.

Mecto No  damunumsa msa KomaHpga PesynbraT OrTcr.

1 47  PewetHuKosa EkatepuHa 1996 OBL, "Nly3nHo" 0:57:05
2 9 be3bokoBa TaTbAHa 1996 OBL -1 0:57:45 0:00:40
3 41 MycroBanosa AHrenmHa 1999 OBL, "ABaHrapa" 0:59:30 0:02:25
4 40 CrenaHoBa EneHa 1999 OBL, "ABaHrapag" 1:03:20 -1 kpyr
5 89 [yankosa MapuHa 1999 CAKOWOP-8, ota.4 1:03:25 -1 kpyr

B/K 23 BonbHbix EKaTepuHa 1993 OBL, "ABaHrapa" 0:55:55

DNF 35 lMeracuHa AHacTacus 1998 OBL, "ABaHrapa"

PE3YJ/IbTATbI

FpynnoBas roHka Ha 28 kKm. FOHowwn 1998r.p. 1 monoxke.
29.04.2012r. r. Omck, MCK ApeHa «Omck» 11-00.

damununa ma KomaHpga PesynbTtar OrTcT.

1 38 Boneros Makcum 1998 OBL, "ABaHrapa" 0:50:13

2 62 HwuumnypeHko MaBen 1998 OBL, MockaneHKu 0:50:18 0:00:05
3 37 MapTbiHOB HUKKTa 1998 OBL, "ABaHrapa" 0:50:38 0:00:25
4 64 Kasauek Bagum 1999 OBL, MockaneHKu 0:51:06 0:00:53
5 101 Axosnes aBen 1998 CAKOWOP-8, ota.7 0:51:11 0:00:58
6 12 bBbikoB ApTEm 1999 OBL -1 0:51:12 0:00:59
7 39 AHapoHoB Mnba 1998 OBL, "ABaHrapag" 0:50:18 0:00:05
8 36 Jlonapés AneKkcei 1998 OBL, "ABaHrapag" 0:50:19 0:00:06
9 51 JlykeAaHoB Kupunn 1998 OBL, "NlysnHo" 0:55:12 0:04:59
10 121 Yepkacos EBreHum 1998  Asropckan wk. Tponmna B.M.  0:55:55 0:05:42
11 102 Hoswukos Bnagucnas 1998 CAKOWOP-8, ota.7 0:56:03 0:05:50
12 60 CmupHOB AHApel 1998 OBL, MockaneHKu 0:57:04 0:06:51
13 42  AHunkees [leHuc 1999 OBL, "ABaHrapa" 0:57:16 0:07:03
14 104 TycenbHWKOB AnekcaHap 1999 CAKOWOP-8, ota.7 0:57:19 0:07:06
15 16 Agunos AmaH 1999 OBL -1 0:57:59 0:07:46
16 122 LWkypeHKo eHuc 1999  Asropckas wk. TponmnaB.M.  0:58:22 0:08:09
17 100 MwncapeHKo Knpwun 1999 CAOWOP-8, ota.7 0:58:42 0:08:29
18 136 HosukoB AnekcaHap 1998 CAKOWOP-8, o1a.8 0:59:11 0:08:58
19 69 Kopt EBrenum 2000 OBL, MockaneHKu 0:59:34 0:09:21
20 61 Kopt PomaH 1998 OBL, MocKkaneHku 0:59:35 0:09:22
21 77 KanraHoB Hukuta 2000 CAKOWOP-8, ota.1 0:59:35 0:09:22
22 18 CnecaptoK Bhagumup 2000 OBL -1 1:03:33 -1 kpyr
23 53  JlykbAHOB HuKuTa 2000 OBL, "Ny3nHo" 1:03:33 -1 Kkpyr
24 107 WHKeeB BuKTtop 2000 CAOWOP-8, ota.7 1:03:33 -1 Kkpyr



MWHUCTEPCTBO MO AENAM MONOAEXU, dPUIUYECKOW KYIbTYPbI U CMIOPTA OMCKOW OBNACTU
BHOAMKETHOE YYPEXKOEHWE OMCKOW OBJ/IACTU

«OMCKWUI OBNACTHOW LEEHTP NO BENOCUMNELHOMY CMOPTY»

OMCKAA OB/NACTHAA OBLLIECTBEHHAA OPFTAHU3ALNA « PEAEPALIMA BENOCUNMEAHOTO CMNOPTA»

25 13
26 75
27 141
28 86
29 103
30 93
31 91
32 44
33 14
76

92
PE3Y/NIbTATDI

pynnoBas roHka Ha 56 kKm. OHowwK 1996-1997 r.p.
29.04.2012r. r. Omck, MCK ApeHa «Omck» 12-00.

«OTKPbITUE NETHEFO CMOPTUBHOIO CE3OHA»

CrenaHeHKo AneKkcaHgp
CrenaHeHKo AnekcaHgp
KynaiibepreHos ApmaH
Kpaseu, Amutpui
Konmoropos Hukuta
Xntomos Bagnm
3onotapés CrenaH
Jlonapés Buktop
Bacunbes Ceprem
MpoueHKo AneKkcaHap
Mepkynos JaHun

damunma Nms

1999
2001
2000
2000
1999
2001
2001
2002
1999
2000
2001

oBL, -1
OBU-2
CAOOLWOP-8, o1a.8
CAOIOLWOP-8, ota.3
COKOWOP-8, ota.7
CAKOWOP-8, ota.4
CAKOWOP-8, ota.4
OBL, "ABaHrapag"
oBL -1
CAKOWOP-8, ota.1
CAKOWOP-8, ota.4

KomaHpa

NEPBEHCTBO BY 00 «OMCKWI BEJIOLUEHTP» MO BENIOCUNELHOMY CMOPTY

1:03:33
1:03:33
1:03:33
1:03:33
1:03:33
1:02:30
1:02:31
1:02:32
1:02:33
DNF
DNF

-1 kpyr
-1 kpyr
-1 kpyr
-1 kpyr
-1 kpyr
-2 Kpyra
-2 Kpyra
-2 Kpyra
-2 Kpyra

OTcT.

O 00 NO U WN B

e R T T
O U hd WNBRKLO

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

29
117
116

94

82

33

34

98

96

97

95
132

83

99
135
133

26

27

28

48

49

50
131
134

31

Ky3sHeyos Uropb
KonobuxuH Ceprei
BopoanxnH Amutpuit
Apabiwes ApTém
BacbKocny Anekcelt
Jlonapés AHApen
AHaeB AHgpel
Pabycos Erop
LLIseuoB Anekcen
JobblunH Muxann
KopHiowwnH EBreHni
CeprmneHko Bnagmumup
TpeTnHbix Uropb
Bakanos daHunn
Becenos Bnagumunp
BaneHTioK [JeHunc
bpoBKo AneKkcaHgp
KybpuH Bagum
KannHuH Unba
MeTpoyeHKo MBaH
Kucenes Amutpum
MoHeHKo AneKkcaHap
Kncenes AnekcaHap
Manapos Bukrop
Kosbipes Erop

1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997

OBL, "ABaHrapa"

ABTOpCKasA WK. TpoHUHa B.M.
ABTOpCKaA WK. TpoHUHa B.M.
CAKOWOP-8, ota.7
CAKOWOP-8, ota.3
OBL, "ABaHrapag"
OBL, "ABaHrapg"
CAKOWOP-8, ota.7
CAKOWOP-8, ota.7
CAKOLWOP-8, ota.7
CAKOLWOP-8, ota.7
CAOKOLWOP-8, ota.8
CAOLWOP-8, ota.3
CAKOLWOP-8, ota.7
CAOLWOP-8, ota.8
CAOLWOP-8, ota.8
OBL, "ABaHrapa"
OBL, "ABaHrapa"
OBL, "ABaHrapa"
OBL, "Nly3nHo"
OBL, "Nly3nHo"
OBL, "Ny3nHo"
CAOLWOP-8, ota.8
CAOLWOP-8, ota.8
OBL, "ABaHrapa"

PesynbTtar

1:16:47
1:20:43
1:20:43
1:23:06
1:27:00
1:27:36
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:25:15

0:03:56
0:03:56
0:06:19
0:10:13
0:10:49
-2 Kpyra
-2 Kpyra
-2 Kpyra
-2 Kpyra
-2 Kpyra
-2 Kpyra
-2 Kpyra
-2 Kpyra
-2 Kpyra
-3 Kpyra



MWHUCTEPCTBO MO AENAM MONOAEXU, dPUIUYECKOW KYIbTYPbI U CMIOPTA OMCKOW OBNACTU
BHOAMKETHOE YYPEXKOEHWE OMCKOW OB/IACTH

«OMCKWUI OBNACTHOW LEEHTP NO BENOCUMNELHOMY CMOPTY»

OMCKAA OB/NACTHAA OBLLIECTBEHHAA OPFTAHU3ALNA « PEAEPALIMA BENOCUNMEAHOTO CMNOPTA»

«OTKPbITUE NETHEFO CMOPTUBHOIO CE3OHA»

NEPBEHCTBO BY 00 «OMCKWI BEJIOLUEHTP» MO BENIOCUNELHOMY CMOPTY

DNF 32 HectepeHko MBaH 1997 OBL, "ABaHrapag"

DNF 58 LWWutnkos Nnba 1997 OBLU, MocKkaneHku

DNF 59 Jlauepwyc Banepui 1997 OBLL MockaneHku
PE3Y/IbTATbI

pynnoBas roHka Ha 56 KM. My»KumnHbl, KOHMOpbI 1995 1 cTapuwe.
29.04.2012r. r. Omck, MCK ApeHa «Omck» 12-00.

Mecto No  damunua Umsa KomaHpga OrTcr.

PesynbTtar

1 46 CrtenaHoB AnekcaHap 1994 OBL, "Nly3nHo" 1:27:15
2 55  HwuumnypeHKko bopuc 1975 OBL, MockaneHKu 1:27:26 0:00:11
3 2 3blpaHoB Bnagumup 1959 MacTtepc 1:27:36 0:00:21
4 56 boposukos Uropb 1986 OBL, MockaneHKu 1:27:48 0:00:33
5 3 MonTtaBues Hukonam 1963 MacTtepc 1:32:46 0:05:31
6 45  CaxkuH borpaH 1993 OBL, "Nly3nHo" 1:32:46 0:05:31
7 344  ErowwnH AHapen 1968 Mactepc HCO 1:29:36 -1 Kkpyr
8 125 KyaHbiwbaes KanukaH 1994 CAKOLWOP-8, ota.8 1:25:17 -2 kpyra
9 127 Xynoposkkos ApTemuit 1995 COKOWOP-8, ota.8 1:25:17 -2 Kpyra
10 6 KauHoBs Ceprei 1970 MacTtepc 1:28:35 -2 Kpyra
11 126 Kupees Knpunn 1995 COKOLWOP-8, ota.8 1:28:35 -2 Kpyra
12 4 JlysaHos Ceprel 1969 Macrepc 1:33:34 -2 Kpyra
13 109 LWwuKutKa UnbAa 1992 CneryoK 1:33:34 -2 Kpyra
14 124 ComoB ApKagui 1994 CAKOWOP-8, ota.8 1:33:34 -2 Kpyra
15 1  BwuHOKypoB Baagumup 1947 Macrepc 1:40:42 -2 Kpyra

DNF 385 BonoguH HOpuii 1960 Macrepc

DNF 123 KoHonkwuH MNaBen 1983 LenHaa peaKkuma

DNF 143 Ctpena Bayecnas 1987 CnolryoK

DNF 142 }ykos Ceprei 1990 CnolryoK

DNF 147 KauHoB UNnbA 1993 ABTOpcKas WK. KauHosa

DNF 114 KanmbiKkoB EBreHui 1994  Asropckas wk. TpoHwHa B.M.

DNF 71  ®depopos MaKcum 1995 OBU-2

DNF 128 XynoporkkoB AHApel 1995 CAKOLWOP-8, o1a.8

lnaBHbI Cyaba fonosateHKo H.b.

[naBHbIM ceKpeTapb BannaH B.T.



